
 

Plná moc 
 

Společnost: EG.D, a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 8477 

IČ: 280 85 400 

sídlo: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

zastoupená Marianem Ruskem, předsedou představenstva a Pavlem Čadou, místopředsedou 

představenstva 

(dále jen „Zmocnitel“) 

zmocňuje tímto  

 
Název: Lesy Horňácko, s.r.o.  

IČ :   28302630 

Sídlo:   Vítězná 1228/13, Rohatec 696 01 

(dále jen „Zmocněnec“) 

 

- k zastupování Zmocnitele při jednání s orgány ochrany přírody dle zákona č.114/1992 Sb., 

o ochraně přírody, krajiny, a zákona č.458/2000 Sb., energetický zákon a příslušných 

prováděcích právních předpisů. 

- k zastupování Zmocnitele při jednání s vlastníky nemovitých věcí, s orgány místní samosprávy. 

- k zastupování Zmocnitele v řízení před správními orgány v souvislosti s odstraňováním a 

oklešťováním stromoví a jiných porostů,  

- k zastupování Zmocnitele při oklešťování stromoví a provádění likvidace odstraněného a 

okleštěného stromoví a jiných porostů ohrožujících bezpečné a spolehlivé provozování zařízení 

distribuční soustavy, které je v majetku společnosti EG.D, a.s.  

- ke vstupu na pozemek v souvislosti s prováděním odstraňování a oklešťování stromoví 

Zmocněnec je oprávněn zasílat a přijímat korespondenci jménem Zmocnitele. 

Zmocněnec není oprávněn se za Zmocnitele vzdát práva na odvolání proti příslušným správním 

rozhodnutím ani uzavírat za Zmocnitele jakékoliv smlouvy. 

 

Tato plná moc platí do 30.11.2024. 

 

 

 

 

 

 

…………………………………              ……………………………… 

          Marian Rusko                             Pavel Čada     

   předseda představenstva               místopředseda představenstva           

            EG.D, a.s.                                                                                    EG.D, a.s. 

 

 

 


		2023-11-20T14:03:25+0100
	Ing. Pavel Čada, Ph.D.


		2023-11-21T06:50:08+0100
	Marian Rusko




